GIẤY MỜI
Kính gửi:..........................................................................................................

Để giải quyết đơn, thư của bà Lò Thị Nghen, UBND huyện Tuần Giáo tổ

chức buổi làm việc với Đoàn công tác Thanh tra tỉnh cụ thể như sau:

 1. Thời gian: Từ 09 giờ 00 phút, ngày 03/12/2020.

 2. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2 (UBND huyện).

3. Thành phần:

- Đoàn công tác Thanh tra tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Ban Tiếp Công dân huyện; Thanh tra

huyện; Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tư pháp; Phòng Kinh tế và Hạ

tầng; Trung tâm Quản lý đất đai huyện;

- Tổ xác minh theo Quyết định số số 1191/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm

2020 của UBND huyện Tuần Giáo;

 - Chủ tịch UBND, Công chức Địa chính xã Quài Tở;

4. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan

đến nội dung buổi làm việc.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân

trọng kính mời  các đồng chí đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

Số:         /GM-UBND Tuần Giáo, ngày 02 tháng 12 năm 2020

		2020-12-02T16:19:07+0700

		2020-12-02T16:32:50+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-02T16:33:16+0700